（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《股票期权与限制性股票激励计划人员

名单（调整后）》。

5 / 7

5、预留的46万份股票期权将在首次权益授予日起12个月内一次性授予。

三、限制性股票授予登记完成情况

（一）授予情况

1、限制性股票的授予日：2015年2月2日。

2、限制性股票的授予对象：公司董事、高级管理人员、中层管理人员及对

公司（含控股子公司）持续发展有直接影响的核心骨干共25人。

3、限制性股票的授予数量：授予127万股。

4、限制性股票的授予价格：6.06元。

5、限制性股票的激励对象、授予数量及实际认购数量情况如下：

姓  名 职  位
授予的限制性股票

（万股)

实际认购的限制性股票

（万股）

张建忠 常务副总经理 12.50 12.50

张俊杰 副总经理 12.00 12.00

严先发
董事、董事会秘书、副总

经理、财务总监
7.50 7.50

欧阳雅之 副总经理 7.50 7.50

中层管理人员、核心骨干（共 21 人） 87.50 87.50

合计 127.00 127.00

6、本次登记的激励对象及分配情况与公司前次在指定的信息披露媒体

公告内容一致。激励对象具体名单详见公司于2015年2月4日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《股票期权与限制性股票激励计划人员

名单（调整后）》。

（二）授予限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具了天健验【2015】26号验资报

告，对公司截至2015年2月10日止新增注册资本及实收资本情况进行了审验。

截至2015年2月10日止，公司已收到25名限制性股票激励对象以货币缴纳的出

资额合计人民币7,696,200元，其中计入实收资本人民币壹佰贰拾柒万元整

（￥1,270,000.00），计入资本公积（股本溢价）6,426,200.00元。同时天健

会计师事务所（特殊普通合伙）注意到，公司本次增资前的注册资本人民币

6 / 7

320,000,000元，实收资本人民币 320,000,000元，已经天健会计师事务所（特

殊普通合伙）于2014年7月8日出具的天健验【2014】158号验资报告验证。

截至2015年2月10日止，变更后的注册资本人民币321,270,000元，累计实收

资本人民币321,270,000元。

（三）本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期、股份变动及每股

收益调整情况

1、本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期：2015年3月13日。

2、本次授予限制性股票后股份变动情况

单位：股

本次变动前
本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例
股权激励定向

发行股份
数量 比例

一、有限售条件股份 82,907,145 25.91% 1,270,000 84,177,145 26.20%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股   875,000 875,000 0.27%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股   875,000 875,000 0.27%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 82,907,145 25.91% 395,000 83,302,145 25.93%

二、无限售条件股份 237,092,855 74.09%  237,092,855 73.80%

1、人民币普通股 237,092,855 74.09%  237,092,855 73.80%

三、股份总数 320,000,000 100.00% 1,270,000 321,270,000 100.00%

3、每股收益调整情况

本次限制性股票授予后，公司股本由320,000,000股变更为321,270,000

股，按新股本321,270,000股摊薄计算，2013年度每股收益为0.38元。

（四）本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

（五）本次增发限制性股票的募集资金计划全部用于补充公司流动资金。

（六）公司实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由32,000万股增加至32,127

万股，导致公司实际控制人持股比例发生变动。公司实际控制人许敏田、杨

佩华夫妇在本次授予前合计持有公司38.21%的股份，本次授予完成后，许敏

7 / 7

田、杨佩华夫妇合计持有公司38.06%的股份，本次授予不会导致公司实际控

制人发生变化。

特此公告。

新界泵业集团股份有限公司董事会

   二○一五年三月十一日